武威市发展和改革委员会
关于 7月代理（拍卖）机构现场不良行为的通报

各招标代理（拍卖）机构：

为进一步规范招标代理（拍卖）机构执业行为，维护公共

资源交易各方合法权益，保证全市公共资源交易活动规范、有

序、高效进行，现将 7 月份在市公共资源交易平台开展代理服

务的场内不良行为记录情况和处理建议予以通报。

一、工程建设项目

甘肃奥恒项目管理有限公司在 7月 23日代理“Y407民勤县

祁润村至文一农场改建工程项目”时存在招标文件中未按要求

添加不收保证金的相关内容及承诺书模板的情况，根据《武威

市公共资源交易代理（拍卖）机构管理办法》第 10条第 5款和

第十一条之规定，对该公司扣 1分，本年度已累计扣 4 分，建

议由民勤县交通运输局约谈该公司法定代表人并给予警告，责

令其提出整改方案。

二、政府采购项目

1.武威华昱晟源商贸有限公司在 7月 1日代理“武威市县级

地下水饮用水水源地环境状况调查项目(一期)项目”时存在采购

公告中小微企业价格扣除优惠比例填写错误的情况。

武威市发展和改革委员会

— 2 —

2.武威亨顺通项目咨询管理有限公司在 7月 1日代理“甘肃

省武威肿瘤医院医技楼电梯采购及安装项目”时存在开标时工

作人员少于 3人，非该公司人员顶替开标的情况。

3.甘肃易辰达项目管理咨询有限公司在 7月 11日代理“武威

市救灾物资储备管理中心 2025 年救灾物资采购项目”时存在开

标时非该公司人员顶替开标的情况。

4.甘肃每日第三方咨询评价有限公司在 7月 18日代理“天祝

藏族自治县人民医院 2025年医疗服务与保障能力提升（公立医

院综合改革）采购项目”时存在服务系统中文件递交截止时间填

写错误的情况。

建议由财政部门根据政府采购相关法律法规、管理办法对

武威华昱晟源商贸有限公司、武威亨顺通项目咨询管理有限公司、

甘肃易辰达项目管理咨询有限公司、甘肃每日第三方咨询评价有

限公司的违规行为予以记录处理。

其它代理（拍卖）机构也要引以为戒、加强内部管理，严

格根据法律法规和公共资源交易相关规定的要求，自觉遵守评

标纪律和行为规范，共同推进招标投标市场健康有序发展。

附件：1.武威市公共资源交易代理（拍卖）机构代理工程建设

项目考核评价汇总表

2.武威市公共资源交易代理（拍卖）机构代理政府采购

项目考核评价汇总表

— 3 —

武威市发展和改革委员会

2025年 8月 19日

抄送：市财政局、市公共资源交易中心，各县区财政局、民勤

县交通运输局。

	附件：1.武威市公共资源交易代理（拍卖）机构代理工程建设项目考核评价汇总表
	2.武威市公共资源交易代理（拍卖）机构代理政府采购项目考核评价汇总表
	2025年8月19日
	抄送：市财政局、市公共资源交易中心，各县区财政局、民勤县交通运输局。